
 

 
Ministero dell’ Istruzione dell’Università e della Ricerca 

Istituto Comprensivo Statale “C. CARMINATI” 
Scuola Primaria e Scuola Secondaria di 1° grado 
Via Dante 4 – 21015 - LONATE POZZOLO (VA) 

Tel 0331/66.81.62 - Fax 0331/66.17.27 – C.F. 82009120120 

 
                  
 

Ai Docenti dell’Istituto Comprensivo 
                   “C. Carminati” di Lonate Pozzolo 

LORO SEDI 
 
Ai Docenti Neoassunti  

 
Ai docenti Tutor 
 
Al sito web dell’Istituto 

All’Albo 
  

OGGETTO: Comitato per la valutazione e Commissione del servizio dei docenti di Scuola     
 Primaria e Secondaria di I° grado.  Anno Scolastico 2019/20 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’articolo 9 comma 2 D.M. 984/2017 riguardante la composizione  della Commissione di 
Valutazione; 

VISTO  all’articolo 11 comma 4 del Testo Unico così come modificato dalla Legge 107/15 (art.1 comma 
129) riguardante la composizione del Comitato di Valutazione; 

VISTO che nel  D.M.984/17 la costituzione della composizione della Commissione di Valutazione fa 
riferimento all’art.11 comma 4 del Testo Unico così come modificato dalla Legge 107/15 (art.1 comma 
129); 

Considerata la corrispondenza tra la composizione della commissione di valutazione e il Comitato di 
Valutazione  

D E C R E T A  

 
Che Il COMITATO DI VALUTAZIONE e la COMMISSIONE per l’anno scolastico  2019/20 sono così 
composti: 

Presidente 

Dirigente Scolastico Prof.ssa Fabiana Donatella Ginesi 

Componente docenti 

1) Doc.te Filocamo Maria Antonietta (delibera del Consiglio di Istituto del 17/12/2019) 

2) Doc.te Gaiera Milena      (delibera del Collegio Docenti del 14/05/2019) 

3) Doc.te Santi Francesca   (delibera del Collegio Docenti del 14/05/2019) 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Fabiana Donatella Ginesi 

“Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

Ai sensi dell’art. 3, comma 2, d.lgs n. 39/93” 
 

 

I.C.S. C.CARMINATI
C.F. 82009120120 C.M. VAIC80800X
AOO_VA_0001 - Area Organizzativa Omogenea

Prot. 0000593/U del 27/05/2020 17:09:32
VII.6 - Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina


